
\Ĺ
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

DODATEK Č. l ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB uzavřené podle
§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaevidované

objednatelem pod čj. MZA 12642/2014 CENTR, zaevidovaný pod čj: MZA 405/2019
(dále jen ,,Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY:
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: Palachovo nám. 723/1, 625 00 BRNO
IČO: 709 79 146
DIČ: nejsme plátci DPH
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macek, ředitel
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonoinických subjektů
(dále jen ,,Objednatel")

a

ATUT-TUTY s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov
027 37 787
CZ02737787
Roman Říha, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29537
(dále jen "Poskytovatel")

Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany".

Článek l
Odůvodnění

l. Smluvní strany mezi sebou dne 22. l. 2015 uzavřely Smlouvu o poskytováni úklidových služeb
uzavřenou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a zaevidovanou objednatelem pod č.j. MZA 12642/2014 CENTR (dále jen ,,Smlouva").

2. Od uzavření smlouvy proběhlo několikrát navýšení minimální mzdy a to z částky 9.200,- KČ
v lednu 2015 na Částku 13.500,- KČ za plný úvazek při 40hodinové týdenní pracovní době a to
v první skupině prací. Minimální mzda tedy během dané doby vzrostla po zaokrouhlení o 45 %.
Poskytovatel v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi požádal Objednatele o navýšení
smluvní ceny. Objednatel se rozhodl Poskytovateli vyhovět a po dohodě navýšit hrazenou měsíční
částku o 1.830,- KČ bez DPH/měsíc, což při analogickém použití §222 odst. 4 zákona Č."134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, je změnou de minimis a nejedná se tedy o podstatnou změnu
Smlouvy.

Stránka l z 2



't
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

Článek 2
Změna smlouvy

l. Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem ruŠí odstavec l. Článku VI. Cena
služeb Smlouvy a je nahrazen následujícím zněním:

,,2. Cena všech úklidových pracl: údržby chodníků, údržby interiérové zeleně za jeden měsíc, je
stanovena ve výši.'

Cena v KČ bez DPH
DPH 21%
Cena v KČ včetně DPH

20.165,- Kč
4.234,65 Kč

24.399,65 Kč

Článek 3
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran, v případě nepodepsání
Dodatku v jeden den, nabude platnosti pozdějším datem podpisu jedné ze Smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti Objednatele uveřejňovat uzavřené
smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Tento Dodatek, na něhož se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem 01.02.2019
nebo zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv, podle toho která ze
skutečností nastane později. Navýšená cena za l měsíc dle Článku 2 tohoto Dodatku se tedy týká
služeb poskytnutých nejdříve v měsíci únoru roku 2019 a dále v měsících následujících po dobu
trvání Smlouvy.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
4. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého obsahu Dodatku a

Smlouvy, a to zejména podle zákona o registru smluv, a pro účely jejich uveřejnění nepovažují
Smluvní strany nic z obsahu tohoto Dodatku a Smlouvy, ani z metadat k nim se vážících, za
vyloučené z uveřejnění.

5. Dodatek je vypracován ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží
dva (2) exempláře a Poskytovatel jeden (l) exemplář.

6. Obě Smluvní strany s tímto Dodatkem bezvýhradně souhlasí. Každá ze Smluvních stran
prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku za
určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany své podpisy.

V Brně dne: ŠI 4 £o/Y
Objednatel, t&ora:'ský zemst:.ý arc.hN \! Ejrně

palacho"o nám. 1, PC BOX 51
625 00 BRi'iO

PhDr k - ředitel

V dne:

Poskytovatel:

.-.

"" " r" Tel. 608 11 2 6á 3
(Ĺ) lČ: 027 37 787

DIČ: CZ02737787

Stránka 2 z 2


